



Disponibilização: 27 de julho de 2023 **Publicação**: 28 de julho de 2023

Nº 742

ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

Oleno Inácio de Matos Defensor Público-Geral do Estado de Roraima

Natanael de Lima Ferreira Subdefensor Público-Geral do Estado de Roraima

> Francisco Francelino de Souza Corregedor-Geral

ÓRGÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO

MARIA DE FÁTIMA LIMA DA SILVA

Diretoria Geral

RIGOBERTO ARAÚJO DE MORAIS Departamento de Administração

RISO DUARTE BARBOSA FILHO Departamento de Planejamento, Orçamento e Finanças

EUNICE ALMEIDA EVANGELISTA

Departamento de Recursos Humanos

RICARDO NATTRODT DE MAGALHÃES

Departamento de Tecnologia da Informação e Comunicação

ALCEU WALTER ROSA JUNIOR Comissão Permanente de Licitação

> IRENE ROQUE DOS ANJOS Controle Interno

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA

Sede da Administração Superior: Avenida Sebastião Diniz nº 1.165, Centro, Boa Vista − RR, CEP 69.301-088

Telefone: (95) 2121-4750 / 2121-0276 • E-mail: gab.geral@rr.def.br



DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA "Amazônia: Patrimônio dos brasileiros" DIRETORIA GERAL - GABINETE

Portaria nº 1313/2023/DG-CG/DG/DPG

A Diretora-Geral da Defensoria Pública do Estado de Roraima, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 302/2023/DPG-CG/DPG (0453970).

Considerando o Processo Nº 000570/2023.

RESOLVE:

Instituir Comissão para realizar a vistoriar do imóvel pronto para uso, devidamente adaptado, para atender a Sede da Defensoria Pública do Estado de Roraima no Município de Pacaraima/RR imóvel, no ato da celebração do contrato, devendo esse emitir termo de vistoria de recebimento, designando para sua composição os Servidores Públicos abaixo relacionados, sob presidência do primeiro servidor indicado:

- VINICIUS DE MELO DINIZ (Matrícula: 07200417) Chefe da Divisão de Engenharia e Arquitetura / Engenheiro Civil;
- DANIEL SOUSA DE ARAÚJO (Matrícula: 10200417) Chefe da Seção de Governança de TI;
- JOSIEL DA SILVA SOUZA (Matrícula: 040004481) Assessor Especial I.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Maria de Fátima Lima da Silva

Diretora-Geral

Em 26 de julho de 2023.



Documento assinado eletronicamente por **MARIA DE FÁTIMA LIMA DA SILVA**, **Diretora Geral**, em 26/07/2023, às 17:38, conforme horário oficial de Boa Vista/RR, com fundamento no art. 6°, § 1° do <u>Decreto</u> n° 8.539, de 8 de outubro de 2015, e Portarias DPG nº 877, de 1° de setembro de 2017 e nº 1251, de 15 de dezembro de 2017.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.rr.def.br/autenticidade, informando o código verificador **0487237** e o código CRC **72345C32**.

000023/2023 0487237v2